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علی ترابی- تیم فوتبال شهرخودرو که به عنوان 
ــوی در لیگ  تنها نماینده فوتبال خــراســان رض
برتر محسوب می شد، طی چند سال اخیر فراز 
و فرودهای زیــادی داشــت و متاسفانه  در نهایت 
ــدام از متولیان و  ــرد. در ایــن بین هر ک سقوط ک
دست اندرکاران ورزش استان مشکلات موجود 
و همچنین نابودی این تیم را متوجه دیگران می 
دانند. به ویژه اظهارات چالشی مدیران سه ضلع 
هیئت فوتبال، اداره کل ورزش و جوانان استان و 
باشگاه شهرخودرو که طرف های مقابل را مقصر 
قلمداد می کنند! به این بهانه تحریریه روزنامه 
خراسان میزبان احسان اصولی و محسن حیدری 
رئیس و دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی بود که 

نتیجه سه ساعت گفت و گو   تقدیم می شود. 
بدیهی است روزنامه خراسان با توجه به رسالت 
خود با هدف  انعکاس نگاه های مختلف و بررسی 
همه جانبه موضوع با توجه به نکات و مواردی که 
در این مصاحبه از سوی مصاحبه شوندگان مطرح 
شده است، این فرصت  رادر اختیار دیگر مسئولان 
مرتبط و تمام کسانی که به نوعی مطلبی علیه آن ها 
در این مصاحبه آمده قرار می دهد تا به بیان دیدگاه 

های خود بپردازند.

در ابتدا از ورود شورای پنجم شهر مشهد 	 
به بحث تیم داری بگویید که چگونه تصمیم به 

حمایت از تیم پدیده گرفت؟  
در فصل 96-97 لیگ برتر فوتبال کشور، شهر 
مشهد همزمان دو نماینده به نام های سیاه جامگان 
و پدیده داشــت که در پایان مسابقات، تیم سیاه 
جامگان سقوط کــرد و پدیده ماندگار شــد. من 
در آن ســال عضو شــورای شهر مشهد بــودم. در 
تابستان سال 97 مجموعه اقتصادی پدیده هم 
دچار مشکل شد و دیگر توان تیم داری را نداشتند. 
وطن خواه مدیر عامل باشگاه در تماس با من اعلام 
کرد که مجموعه پدیده قصد تیم داری ندارند و از 
شهرداری و شورای شهر تقاضای کمک داریم. من 
این موضوع را در شورا مطرح کردم. در آن زمان تقی 
زاده خامسی شهردار مشهد بود. شهردار در ابتدا 
یک جلسه در اتاق خودش با حضور 15 عضو شورا 
برای حمایت از پدیده برگزار کرد و از همه اعضای 
شورا در این زمینه رای گیری هم کرد. همه اعضا 
و حتی خــودم در بحث تیم داری مخالف بودیم. 
دلیل من این بود که اگر شهرداری و شورا به عنوان 
متولی امور فرهنگی و اجتماعی که بخشی از آن 
ورزش است و قرار است یک باشگاه داشته باشد، 
نمی تواند عدالت را در دیگر رشته های ورزشی 
برقرار کند، برای همین هم من و هم دیگر همکاران 
شورا مخالف تیم داری بودیم. البته از 15 همکار در 

شورای پنجم 8 رای موافق و 7 رای مخالف بودند.

پس چه اتفاقی افتاد که شورای شهر و به ویژه 	 
شهردار وقت مشهد از پدیده حمایت کرد؟ 

پدیده در همان سال اوضاع خوبی نداشت. یحیی 
گل محمدی هم سرمربی تیم بود. در حدی که کارت 
بازیکنان برای بازی اول لیگ برتر به دلیل بدهی 
صادر نشده بود. بازی اول پدیده مقابل پرسپولیس 
در ورزشگاه امام رضا )ع( بود که همان روز مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم در مشهد حضور 
داشت ولی بنا به دلایلی بازی را از نزدیک ندید. 
قبل از این مسابقه تقی زاده خامسی شهردار وقت 
مشهد دیــداری با تاج داشت و دربــاره بدهی های 
پدیده صحبت هایی   شد که در نهایت شهردار وقت 
متقبل شد   بخشی از بدهی پدیده را پرداخت کند 
تا کارت بازیکنان صادر شود و بازی هم هر چند با 

حاشیه هایی همراه بود اما برگزار شد.
موقع بازی دیدم که حدود 99 درصد تماشاگران 
پرسپولیسی هستند. این علامت سوال برای من به 
وجود آمد که چرا پدیده تماشاگر ندارد. اگر این بازی 
در شهرهایی همچون بندر انزلی، اصفهان ، تبریز ، 
قائمشهر و... می بود هم همین طور بود و تماشاگر 
نداشت؟ به این جا رسیدیم که تیم نیاز به نتیجه 
دارد تا هوادار را به ورزشگاه بکشانیم. یک همدلی 
در استان به وجود آمد که استانداری ، شهرداری و 
شورای شهر پای کار آمدند و نیاز های گل محمدی 
را رفع کردند. در این بین فقط پول نبود، بلکه همه 
استان پشت تیم بودند. این حمایت ها و نتیجه 
گرفتن های خوب پدیده باعث شد هواداران طرفدار 

پدیده شوند. همین تیم پدیده در آن فصل 10 هفته 
صدر جدول بود. یحیی تیم خوبی بسته بود و به 

یحیی تایم معروف شده بود.

 آقای حمیداوی چطور سر از مشهد درآورد و 	 
تیم شهرخودرو چگونه متولد شد؟ 

در آن فصل، متولی تیم پدیده ستاد تدابیر ویژه 
اقتصادی استان بــود. هیئت فوتبال استان هم 
همراهی می کرد و  مکمل آن ها بودیم. در آن زمان 
رسولیان معاون اقتصادی استاندار دنبال مشتری 
برای تیم پدیده بود. بر اساس شنیده ها، همزمان 
آقای حمیداوی به مشهد آمده بود و دنبال خرید خط 
خودرو در این شهر بود که در این بین تیم داری پدیده 
هم به او پیشنهاد شد. یکی از هفته ها پدیده در مشهد 
میزبان تیم سپیدرود بود که ورزشگاه پر از تماشاگر 
بود و یک صدا پدیده را تشویق می کردند. اتفاقا 
همان روز حمیداوی هم به ورزشگاه آمد و شاهد این 
بازی بود که از همان جا بحث مجموعه اقتصادی 

شهرخودرو مطرح شد و خریدار تیم پدیده شد.

در قراردادی که بین مجموعه شهرخودرو و 	 
پدیده برای واگذاری تیم منعقد شده بود، یک 
سری ابهاماتی وجود داشت که تاکنون شفاف 

سازی نشده است. این قرارداد چگونه بسته شد؟
  زمانی که بین دو مجموعه شهرخودرو و پدیده برای 
ــرارداد منعقد شد ، بنده در هیئت  ــذاری تیم ق واگ
فوتبال مسئولیتی نداشتم و فقط یک عضو شورای 
ــراردادی که بسته شد یک  شهر بودم. متاسفانه ق
طرفه بود و یک ریال از آقای حمیداوی گرفته نشد .  
در آن زمان ارزش تیم به اندازه 15 میلیارد تومان 
قیمت گذاری شده بود که بر اساس شنیده ها همین 
اندازه هم بدهی داشت. مجموعه اقتصادی پدیده 
هم می خواست از شر تیم فوتبال خلاص شود که 
راحت واگذار کرد. مجموعه اقتصادی پدیده در قبال 
واگذاری تیم هیچ شرطی نگذاشته بود و فقط گفته 
شده بود که مجموعه شهرخودرو بدهی های تیم را 
بپردازد. از طرفی با توجه به این که حمیداوی با برنامه 
جلو آمده بود، سریع و بدون این که بدهی ها را تسویه 
کند، مالکیت تیم پدیده را به نام خود سند زد. به نظرم 
یکی از شروطی که می شد، در این قرارداد گذاشته 
شود این بود که اگر حمیداوی نتوانست تیم داری 
کند، تیم را از او   پس بگیرند. سند مالکیت تیم در 
حالی زده شد که هنوز بدهی ها پرداخت نشده بود. 
بالاخره امتیاز تیم پدیده که در شرایط خیلی خوبی 
قرار داشت ، تحویل مجموعه شهرخودرو شد.به 
قول معروف اسب آماده زین شده به همراه یک مربی 
خوب و نتایج خوب به حمیداوی سپرده شد، اما این 
که او بگوید ما تیم را به آسیا بردیم بی انصافی است. 
چون بیشتر امتیازها در نیم فصل اول جمع آوری شد.

آقای حمیداوی در همان سال اول یک سری 	 
برنامه های بلند مدت داشت که به آن اشاره کرده 

بود ولی بعدا با شهرداری و شورای شهر دچار 
چالش شد. در این بین چه اتفاقی افتاد؟

وقتی او تیم را در اختیار گرفت، وعده های زیادی 
داد و کلی برنامه اعلام کرده بود.  یک روز به دفتر 
کلایی شهردار وقت مشهد آمده و گفته بود که من 
نه پول می خواهم و نه هیچ کمکی. فقط یک زمین 
بدهید که می خواهم یک کمپ بسازم و آن را توسعه 
بدهم. کلایی   مهلت نداد و همان موقع حمیداوی را 
به منطقه انتهای پنج تن برد و زمینی را به او نشان داد 
و گفت که برنامه مکتوب خودتان را به عنوان سرمایه 
گذار بیاورید. حمیداوی رفت و پس از چند روز دوباره 
برگشت و گفت که ابتدا زمین را به نام من سند بزنید. 
ما هم گفتیم باید قراردادی نوشته شود. قرارداد در 
شهرداری تعریف دارد. چون زمین مال مردم است 
و نمی شود سند بزنیم. این آغــاز چالشی بود که 
حمیداوی از فردای همان روز شروع به مصاحبه کرد 
و از ما گلایه کرد. با مصاحبه کردن دنبال این بودند 
که خواسته خودشان را پیش ببرند، با فشار رسانه 
پیش ببرند     تا جایی هم پیش بردند.  بحث ما روشن 
بود. ما گفتیم یا زمین را بخرید یا این که مشارکت 

داشته باشید.

چالش تیم شهرخودرو اگر اشتباه نکنیم از 	 
رفتن یحیی گل محمدی شروع شد و وارد حاشیه 

شد ، درست است؟
اواخــر سال 98 بود که مطلع شدیم، حمیداوی 

می خواهد رضایت نامه گل محمدی را بدهد و به 
پرسپولیس برود. ما تماس گرفتیم و گفتیم تیم در 
حال رفتن به مسابقات آسیایی است و  این کار را 
نکنید، اما او گفت که وزیر گفته این کار انجام شود و 
بحث 9 میلیارد تومان پول در میان است. حمیداوی 
حتی این موضوع را هم گفته بود که دلم از اول با 
یحیی گل محمدی نبوده و می خواستم امیر قلعه 
نویی را بیاورم. من هم دوستانه گفتم این کار را نکنید 
. تیم حیف است اما او پافشاری کرد و این اولین نقطه 
ای بود که در تیم چالش به وجود آمد. ما هم طبق 
قوانین فوتبال حرفه ای نمی توانستیم کاری کنیم. 

چون او مالک باشگاه بود و اختیار تام داشت.
حمیداوی پس از رفتن گل محمدی ، مجتبی 
سرآسیایی را به عنوان سرمربی معرفی کرد. این 
در حالی اســت که حمیداوی پس از یحیی گل 
محمدی علاقه شدیدی  داشت که در مباحث فنی 
و  تیم هم دخالت کند. پس از گل محمدی این رویه 
شکل گرفت. تیم شهرخودرو در پلی آف با حضور 
سرآسیایی صعود کرد. روزی در رختکن دستور 
داده بود که تغییری در تیم ایجاد شود که سرآسیایی 
سرمربی وقت مخالفت کرد و این باعث شد که سپس 
کوزین کمک مربی را به عنوان سرمربی معرفی کند. 
پس از آن با این مربی هم با مشکل مواجه شد.در 
نهایت تیم با هدایت سید مهدی رحمتی به مسابقات 
آسیایی اعزام شد. او برای این که امتیازی از استان 
بگیرد از سرمربی و بازیکنان می خواست که علیه 
مسئولان استان مصاحبه کنند. این رویه او بود. یک 
روز دیدم سید مهدی رحمتی در برنامه فوتبال برتر 
از ما گلایه می کرد . ما تعجب کردیم. همه حرف او 
این بود که ما زمین می خواهیم. در صورتی که زمین 

تمرینی داشتند و تمرین می کردند.

از چه زمانی مجموعه اقتصادی شهرخودرو به 	 
مشکل خورد و تیم به استان واگذار شد؟

اوایل سال 99 بود که بحث مشکلات مالی شرکت 
هلدینگ شهرخودرو مطرح شد و در   جامعه اعتراض 
هایی علیه این شرکت به وجود آمد. آذر همان سال 
دیگر از حمیداوی و هیئت مدیره باشگاه خبری 
نبود. تیم روی زمین مانده بود. حتی تیم به تبریز 
رفت و پول برگشت نداشت. به اصفهان رفتند و مال 
باختگان جلوی رحمتی را گرفتند. بدهی ها در 
حدی بود که تیم را به ورزشگاه امام رضا )ع( هم راه 
نمی دادند. در نهایت شورای تامین استان جلسه ای 
تشکیل داد و با دستور مقام قضایی حضانت تیم را به 
هیئت فوتبال دادند. یعنی در تاریخ 27 /12 /99 
این دستور صادر شد که شهرداری و مجموعه های 
استانی هم پای کار آمدند. سپس یک حساب سه 
امضایی با حضور آقای ستایش مند مدیر مالی،   
وطن خواه مدیر عامل و رحمتی سرمربی که هر سه 
منصوب حمیداوی بودند ، باز شد. بر اساس نامه 
قضایی وظیفه هیئت فوتبال این بود که هزینه های 

جاری تیم را تامین کند و چیزی بر زمین نماند.
در این مدت یک ریال پول در حساب هیئت فوتبال 
نیامد. عمده پول ها مستقیم پرداخت می شد . 
بخشی با عنوان تنخواه در حساب سه نفره واریز 
می شد و تمام گزارش های مالی به مقامات نظارتی 
بالا اعلام شد. رحمتی هم تازه متوجه حسن نیت 
ما شده بود و او هم بهترین نمایش را از خود نشان 
داد و بهترین بازی ها را کرد.در نهایت تیم با رتبه 
نهمی فصل را تمام کرد.  در این فصل حدود 17 
میلیارد تومان منابع ورود و خروج داشتیم و همه در 
حساب سه نفره بود. هیئت فوتبال در این مدت هیچ 

درآمدی از باشگاه پدیده نداشت.

اما حمیداوی دوباره آمد و به عنوان مالک تیم 	 
را تحویل گرفت که باز هم یک سری حاشیه ها 
و چالش هایی را دنبال داشت. شما چرا تیم را 

دوباره تحویل دادید؟
در مــرداد 1400 حمیداوی دستوری از معاون 
دادســتــان کل کشور گرفته بــود که تیم را به او 
برگردانیم. مقام قضایی استان هم به من نوشت که 
تیم را تحویل دهیم و ما هم انجام دادیم. حمیداوی 
که در مشهد حضور نیافت  ولی افرادی مرتبط با وی 
در اطراف تیم بودند. حمیداوی چند بار مکاتبه کرد 
و دنبال فروش تیم بود که نامه های آن هم موجود 
است. مشتری هم در مشهد بود، اما هر موقع که 
می خواستیم نهایی کنیم، او سنگ انــدازی می 
کرد و بهانه می آورد. نمی خواست تیم را واگذار 

کند. از نظر من یک موقع تحت فشار بود دوست 
داشت بفروشد، اما بعد وارد بازی دیگری شد. به 
نظرم هدف او این بود که به مال باخته ها بگوید که 
من هستم و وجود دارم و آن ها را متقاعد کند. به او 
مشاوره می دادند که به تلویزیون برود و مصاحبه 

کند تا فضا را آرام کند.
ما دنبال این بودیم که مجموعه هایی همچون فولاد 
نیشابور و سنگان خواف را وارد تیم داری کنیم نه 
این که فردی مثل حمیداوی پیدا کنیم. من یک 
نامه محرمانه به استان زدم و مکتوب کردم و همه 
این شرایط را گفتم. همه این مسائل را پیش بینی 
می کردم. در فصل گذشته قرار شد با رحمتی هم 
کار نکنند. ابتدای فصل رضا مهاجری را آوردند و 
هنوز چند هفته نگذشته با اکبر میثاقیان صحبت 
کردند که بالاخره دعوا شد. در نهایت هم داوود سید 

عباسی را آوردند.
حیدری: این ها مدعی اند که هیئت فوتبال مقصر 
است و  تیم را از لیگ برتر انداخته است. سرمربی 
را خودشان انتخاب کردند . تمام نحوه مدیریت 
دست آن ها بود، نمی دانیم چرا می گویند تیم را 

ما انداختیم.

در این قضایا خیلی ها معتقدند که هیئت 	 
فوتبال در سقوط شهرخودرو نقش و عملکرد 

ضعیف داشت.آیا این موضوع را تایید می کنید؟
اصولی:تقاضای ما از اهل فن و رسانه این است که   
تقصیری  که به ما نسبت می دهند، به ما مصداقی 
بودیم.  ــار  ک بگویند کجا تقصیر  و  اعــلام کنند 
حمیداوی و دوستان به سازمان لیگ و کمیته اخلاق 
رفتند و از ما شکایت کردند و توضیح خواستند. ما هم 
گفتیم با دستور مقام قضایی مدیریت تیم را گرفته 
بودیم. به نوعی حس انتقام داشت. البته تا قبل از 
آمدن دکتر هاشمی جواهری به اداره کل ورزش و 

جوانان هم انتقاد داشتند.
مدیر کل ورزش و جوانان استان با تمام ملاحظاتی 
که در این تیم وجود داشت، در اولین روز کاری مجوز 
کمیسیون ماده 5 باشگاه را امضا کرد، بدون این که 
از ما سوال کند که قضیه چه بوده است. پشت سر 

هم اتفاقاتی افتاد و گردن هیئت فوتبال انداختند. 
بعد از بازی شهرخودرو با هــوادار در زمین شهید 
دستگردی، حمیداوی گفته بود به من کاری نداشته 
باشند. در فوتبال برتر رفتیم و ســوال کردیم که 
تیم چرا به رفسنجان نرفت. در پاسخ ما گفتند 
شما آفساید بلد هستید؟ چرا عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون شدید. اصلا چه ربطی دارد. الان این 
موضوع ها مهم نیست. جواب افکار عمومی را نمی 

ندهد. حیدر پور روی خط آمد و جواب واضح نداد.

آیا در جهت همگرایی از سوی استانداری، 	 
اداره کل ورزش و جوانان، هیئت فوتبال و غیره 
اقدامی شده است که تیم شهرخودرو را نجات 

دهید. این انتظار وجود داشت که هیئت فوتبال 
بیاید و از تیم پشتیبانی   کند. مخاطبان در این 

بین متولی فوتبال را هیئت می دانند. از طرفی 
آیا اهرمی دست شما نیست که وقتی افرادی 

همچون حمیداوی می خواهند تیم را نابود 
کنند، جلوی آن را بگیرید؟

اصولی: نه، هیچ کاری از دست ما بر نمی آید. 
این نقص  بسیار جدی است. اهلیت داشتن برای 
تیم داری در لیگ فوتبال وجود ندارد. حتما این 
موضوع را در قالب طرح در هیئت رئیسه مطرح 
می کنم. از روزی که هاشمی جواهری آمد تعداد 
جلسات در کمیته نظم امنیت برگزار شد چقدر 
است از ابتدای فصل امسال فقط یک جلسه بود. 
در زمان داوری و فتاحی مدیران سابق اداره کل 
ورزش و جوانان در این قضیه همگرایی وجود 
داشت. در خیلی جاها با هم اختلاف نظر داشتیم   
اما اختلافات فدای فوتبال استان نمی شد. اداره 
کل ورزش و جوانان به عنوان نقش حاکمیتی می 
تواند پیگیر این موضوع باشد که متاسفانه از زمان 

دکتر جواهری رخ نداد.
تیم سقوط کرد و به لیگ دسته یک رفت. در دفتر 
مدیر کل ورزش و جوانان جلسه گذاشتیم. ما به 
آن ها گفتیم تیم چند مشتری دارد . قیمت تیم 25 
میلیارد تومان است، اما دوستان حمیداوی می 

گفتند که علاوه بر حق فروش امتیاز که 25 میلیارد 
است بدهی تیم را هم بدهید. بدهی تیم هم در حد 
25 میلیارد تومان است.فقط رای میروسلاو بازیکن 

خارجی تیم شهرخودرو 10 میلیارد بوده است.
حیدری: این تلاش برای همگرایی انجام شده 
است. از زمانی که تمرین تیم را به تهران بردند علقه 
ارتباطی تیم با استان  قطع شد. این را نبینید که الان 
از هاشمی جواهری تعریف می کنند.قبلش همه را 
به باد انتقاد می گرفتند. زمانی همه افراد مشهدی 
را بیرون کردند. آن ها طلبکار از جامعه استانی 
بودند.  یک برهه ای بازیکنان و مربیان مشهدی را 

بیرون انداختند.

برای کمک به این تیم به مسئولان ارشد استان 	 
گوشزد کردید که تیم در حال نابودی است و 

چاره ای بیندیشند؟
حیدری: چوپانی خریدار جدید بــود. در جلسه 
استانداری سه بار گفتم که آیا می توانی تیم را 
بچرخانی و او گفت بله من می توانم. همه دستگاه 
های امنیتی و قضایی هم بودند. هاشمی جواهری 
خیال می کرد که باشگاه امید وحدت تیم را پنج 
میلیارد خریده است، اما در جلسه استانداری فهمید 
که حدود 30 میلیارد به امید وحدت فروخته شده 
است. من داد زدم که خریدار جدید چیزی ندارد. 
نمی تواند تیم داری کند، اما همه دستگاه ها گفتند 

که خودش گفته دارم و می توانم.
من همیشه برای فوتبال پایه این باشگاه دعوا داشتم. 
آن ها پارسال پایه ها را یک میلیارد اجاره دادند. چه 
کارهایی در پایه شده است که نمی گویم. این پایه 
حاصل دسترنج 10 سال باشگاه پدیده بوده است. 
این ها در پایه هم کاسبی کردند. امسال که دست 

خودشان بود سقوط کرده است. 

ما عملا هیچ نماینده ای در لیگ های برتر، 	 
دسته یک و دو نداریم. در فوتسال هم نماینده ها 

وضعیت خوبی ندارند و پرونده یکی شاید بسته 
شود. در این دوره به لحاظ خروجی  فوتبال حرفه 
ای نداریم. برای آینده چه کاری می شود کرد. آیا 
مجموعه ای وجود دارد که بتواند وارد کار شود و 

دوباره وارد سطح اول شود ؟
اصولی : تا زمانی که بنگاه های بخش خصوصی 
سالم فعال اقتصادی به رونق اقتصادی نرسند 
های  بنگاه  باشیم.  داشته  تیمی  توانیم  نمی 
عمومی تر بزرگی که در استان داریــم از باب 
ایفای نقش مسئولیت اجتماعی ورود نکنند، 
هیچ راهی نخواهیم داشــت. هم اکنون بنگاه 
های بزرگ اقتصادی پای کار باید بیایند. بخشی 
از سنگان خواف مربوط به فولاد مبارکه اصفهان 
است که از نظر نقش اجتماعی به سپاهان کمک 
می کند. سنگان خواف در استان بهره برداری 
می شود، اما به استان کمک نمی شود و هیچ 
مسئولیت پذیری نشده است. ما به عنوان متولی 
هیئت فوتبال   به همراه  رسانه ها و دستگاه ها 

باید مطالبه  کنیم. 
حیدری: قهرمان لیگ برتر استان به لیگ دسته 
سه کشور می رود. ما هر سال یک تیم را معرفی می 
کنیم. امسال با تلاش انجام شده دو تیم به لیگ 
دسته سه فرستادیم .تیم دوم ما ارتــش است که 
با ظرفیت سرباز می تواند طی چند سال اخیر به 

سطح بالا برسد.

 هیئت فوتبال در سقوط شهرخودرو چند 	 
درصد خودش را مقصر می داند؟ 

اصولی : واقعا خجالت می کشم بگویم صفر. حتی 
می توانم بگویم طلبکار هم هستم. ما بیش از ظرفیت  
خود تلاش کردیم. تیم های ابومسلم ، پیام و سیاه 
جامگان را داشتیم که چند مرحله سقوط کردند. 
یک رئیس هیئت را بیاورید که به اندازه ما سیبل 

انتقادها شده باشد.
حیدری : این تیم هفته سوم امسال باید سقوط می 
کرد. پول اتوبوس نداشت که به همدان برود. به 
افرادی همچون خوشحال و کامل که در استان تیم 
داری می کنند، زنگ زدم و 10 میلیون تومان جور 
کردیم و تیم به همدان رفت. برای همین طلبکار 

هستیم.

خیلی ها انتقاد دارند که آقای اصولی با توجه 	 
به مسئولیتی که در فدراسیون دارد نمی تواند 

برای فوتبال استان وقت بگذارد.یعنی هیئت به 
حال خود رها شده است.

اتفاقا در بحث فوتبال استان برنامه محور و ساختار 
محور هستیم. قائم به فرد و شخص نیستیم. حوزه 
اجرایی با دبیر هیئت است. رئیس طبق اساسنامه 
نقش هدایت کننده دارد و برنامه ریز است. به نظرم 
الان وقتم را بیشتر از زمان شورا در هیئت فوتبال 
می گذارم. رئیس هیئت فوتبال طبق اساسنامه می 
تواند در هیئت رئیسه هم باشد. من منصوب کسی 
نیستم و انتخاب شدم. یک رای گیری بوده و انتخاب 
شده ام. هیئت رئیسه فدراسیون هم دوباره به رای 
گذاشته شده و انتخاب شده ام. هیئت رئیسه کمتر 
از 15 ماه دوباره به رای گذاشته شد و ابقا شدم. این 
ها شغل نیست. پس رئیس هیئت فوتبال یکی از دو 
مسئولیت در فدراسیون را گرفته و چیز بدی نیست 

که دوستان انتقاد می کنند.

به نظرتان هیئت فوتبال به حال خود رها شده 	 
است؟

اصولی : تیم ما در هیئت فوتبال کــار می کند. 
ــم.   دبیر کارش را  ساختار داریــم. تقسیم کار داری
تمام وقت انجام می دهد. اتفاقا در مدیریت های 
قبل کسی را نمی توانید پیدا کنید که بیشتر از ما 
وقت  گذاشته است. همه را بررسی کنید. یکی از 
مطالبات در هیئت بحث حقوق داوران بود که پول 
نگرفته بودند. ماهم گفتیم اسناد بیاورید ولی دیدیم 
سندی وجود ندارد. حسابداری وجود نداشت اما 
الان داوران طلبی ندارند. من منابع را تامین کردم. 
آخرین داوری که در فهرست بین المللی رفته مربوط 
به 20 سال قبل است. الان یک داور را وارد فهرست 
بین المللی کردیم. در این سه سال و نیم که خرابه را 
تحویل گرفتیم کاری کردیم که در 20 سال اخیر 
نشده است. در این سه سال و نیم که نمی توانم 
طارمی یا آزمون درست کنم. باید پایه گذاری کنیم.
حیدری : غیر از فوتبال حرفه ای نمی توانید مصداق 
بیاورید . غیر از فوتبال حرفه ای در بقیه حوزه ها 

خوب کار کردیم.

اما در تیم های ملی پایه بازیکن ثابت نداریم 	 
. در بحث استعداد یابی مشکل داریم. 

ــوت به اردو در تیم هــای پایه  حیدری :قبلا دع
نداشتیم اما الان داریــم.ایــن نکته مثبت است. 
عبدی سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان پنج نفر 
را به اردو دعوت کرده است، اما گفته فاصله آن ها با 
دیگران خیلی زیاد است، این دیگر دست ما نیست.

خروجی هیئت فوتبال منوط به حضور بازیکن 	 
در تیم ملی است . اما الان کجا هستیم؟

ما ساختار حرفه ای زیر بنایی را ریل گذاری کردیم 
که به محور خودش برگردد. زمان می خواهد . ما 
منفی 20 بودیم.  اگر شما ما را صفر می گویید،  من 

منفی 20 بودم.

چه نمره ای به عملکرد خودتان در هیئت 	 
فوتبال می دهید؟

نمره قابل قبولی می دهم. ما بر اساس شرح وظایفی 
که داریم، عمل می کنیم.  بر اساس یک شرایطی 
هیئت را تحویل گرفتیم. قبلا هیئت فوتبال ساعت 
17 باز می شد و ساعت 21  تعطیل می شد، اما حالا 
یکسره باز است . قبلا ساختاری نداشت. منابع 

درآمدی را پایدار و روزانه کردیم.

سال آینده در انتخابات هیئت فوتبال ثبت 	 
نام می کنید؟

خدا بزرگ است. با توجه به این که مسیری طی  و  
زیر ساخت آن را آماده کردیم، بذر پاشی کردیم وحالا 
باید از بذر ها حفاظت کنیم تا به جوانه و نهال تبدیل 

شود، تداومم را ضروری می دانم.

چرا مدیر کل ورزش و جوانان از هیئت 	 
فوتبال ناراحت است؟

آقای جواهری اختیار دارند. پیشنهاد می کنم مدیر 
کل اساسنامه را بخواند.

 روایت اصولی از تراژدی 
شــــهــر خـــودرو

 رئیس هیئت فوتبال استان در گفت و گویی 3 ساعته با خراسان   اعلام کرد
  مقصر نابودی تیم فوتبال شهر خودرو نیست بلکه طلبکار است
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